

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00025-SRP/PMMR

Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT - CLORAL - Valor Referência: 2,65

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | CLORAL | 8.950 Unidade | 2,02 | 18.079,00 | Homologado em 29/06/2023 08:21:44 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0003 - ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML - ALCOOL - Valor Referência: 6,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME | ALCOOL | 4.400 Unidade | 5,10 | 22.440,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0004 - ALCOOL 70° LIQUIDO DE 500ML - cocamar - Valor Referência: 7,29

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | cocamar | 2.500 Unidade | 6,64 | 16.600,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0005 - ALCOOL EM GEL 65° INPM DE 500G: CX C/ 12 - SOL - Valor Referência: 86,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | SOL | 360 Caixa | 86,70 | 31.212,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0006 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3 - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 724 Unidade | 6,00 | 4.344,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0007 - AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO - THOMAZ - Valor Referência: 24,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | THOMAZ | 126 Unidade | 17,82 | 2.245,32 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0008 - BACIA PLÁSTICA MÉDIA 30 LITROS - Arqplast - Valor Referência: 33,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Arqplast | 65 Unidade | 33,00 | 2.145,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0009 - BACIA PLÁSTICA GRANDE 50LITROS - IBAP - Valor Referência: 39,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | IBAP | 70 Unidade | 36,42 | 2.549,40 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0010 - BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 25,46



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | ARQPLAST | 71 Unidade | 13,30 | 944,30 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0011 - BALDE PLASTICO 10L. - LUMAR - Valor Referência: 18,15

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | LUMAR | 440 Unidade | 9,00 | 3.960,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0012 - COADOR DE CAFÉ DE PANO - NZA - Valor Referência: 8,36

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | NZA | 134 Unidade | 3,00 | 402,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0013 - CESTO DE LIXO 15LT: polipropileno com tampa e pedal - ARQPLAST - Valor Referência: 26,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | ARQPLAST | 79 Unidade | 26,30 | 2.077,70 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0014 - CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 52,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | ARQPLAST | 58 Unidade | 52,00 | 3.016,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0015 - CESTO DE LIXO 100LT: polipropileno com tampa e pedal - ARQPLAST - Valor Referência: 70,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | ARQPLAST | 65 Unidade | 70,70 | 4.595,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0016 - CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 8,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | LUMAR | 50 Unidade | 7,95 | 397,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0017 - CESTO DE LIXO 9 LT: polipropileno com tampa e pedal - IMPLAST - Valor Referência: 13,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | IMPLAST | 140 Unidade | 12,99 | 1.818,60 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0018 - COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCARTÁEL - RIO FESTA - Valor Referência: 6,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-----------|--------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | RIO FESTA | 3.200 Pacote | 4,50 | 14.400,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0019 - COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES - CRISTALCOPO - Valor Referência: 6,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | CRISTALCOPO | 15.550 Pacote | 3,95 | 61.422,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |



0020 - COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI. - CRISTALCOPO - Valor Referência: 6,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | CRISTALCOPO | 12.650 Pacote | 4,35 | 55.027,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0021 - COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES - COPO MAIS - Valor Referência: 5,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-----------|--------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | COPO MAIS | 4.780 Pacote | 2,30 | 10.994,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0022 - DESINFETANTE 1L - UND - Valor Referência: 7,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | UND | 3.100 Unidade | 3,89 | 12.059,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0023 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 11,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------------------|------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | VASSOURAS PARAENSE | 85 Unidade | 10,00 | 850,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0024 - DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS - UND - Valor Referência: 2,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | UND | 2.480 Unidade | 2,10 | 5.208,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0025 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL - FR - Valor Referência: 12,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | FR | 1.395 Frasco | 11,00 | 15.345,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0026 - DETERGENTE 500ML - F.C - Valor Referência: 2,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | F.C | 7.230 Unidade | 1,98 | 14.315,40 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0027 - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 14,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | VASSOURAS PARAENSE | 830 Unidade | 10,00 | 8.300,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0028 - ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO - DUALY - Valor Referência: 5,94

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | DUALY | 876 Unidade | 4,40 | 3.854,40 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0029 - ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO - CONDOR - Valor Referência: 4,29

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------|--------|-------------|------|--------|---|
| R F BARILE LTDA | CONDOR | 288 Unidade | 2,68 | 771,84 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
|-----------------|--------|-------------|------|--------|---|

0030 - ESFREGÃO C/ BALDE - DUALY - Valor Referência: 79,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | DUALY | 72 Unidade | 69,00 | 4.968,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0031 - ESPANADOR DE TETO - PARAENSE - Valor Referência: 17,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | PARAENSE | 119 Unidade | 17,80 | 2.118,20 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0032 - ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE - BETTANIN - Valor Referência: 1,41

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|----------|----------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | BETTANIN | 13.060 Unidade | 0,65 | 8.489,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0033 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA. - Q LUSTRO - Valor Referência: 33,05

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | Q LUSTRO | 521 Fardo | 31,45 | 16.385,45 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0034 - EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR P/ DOCES - PLASAN - Valor Referência: 43,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | PLASAN | 70 Caixa | 39,95 | 2.796,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0035 - FLANELA 28X48 CM - ECOTEXTIL - Valor Referência: 4,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | ECOTEXTIL | 445 Unidade | 2,30 | 1.023,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0036 - FLANELA 40X60 - ECOTEXTIL - Valor Referência: 5,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | ECOTEXTIL | 1.575 Unidade | 2,85 | 4.488,75 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0037 - GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50 - RIO FESTA - Valor Referência: 9,01

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-----------|--------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | RIO FESTA | 2.130 Pacote | 3,91 | 8.328,30 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0038 - GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 10,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 1.065 Unidade | 3,60 | 3.834,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0039 - GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 22X20CM PCTS C/ 50 UNIDADE - 22X22 CM - Valor Referência: 3,70



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 22X22 CM | 2.385 Pacote | 2,30 | 5.485,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0040 - INSETICIDA AEROSOL 300ML - CARAPANÃ - Valor Referência: 15,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | CARAPANÃ | 1.265 Unidade | 10,00 | 12.650,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0041 - ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES - DANNI - Valor Referência: 60,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | DANNI | 146 Cartela | 49,70 | 7.256,20 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0042 - LIMPA ALUMINIO 500ML - LIMPA MAIS - Valor Referência: 5,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|------------|---------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | LIMPA MAIS | 3.410 Unidade | 2,14 | 7.297,40 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0043 - LIMPA VIDROS 500ML - UP GLASS - Valor Referência: 10,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | UP GLASS | 215 Unidade | 4,67 | 1.004,05 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0044 - LUSTRA MOVEIS 500ML - FUZETTO - Valor Referência: 16,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | FUZETTO | 1.310 Unidade | 6,25 | 8.187,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0045 - LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE - MEDIX - Valor Referência: 8,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | MEDIX | 1.475 Par | 2,40 | 3.540,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0046 - LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA - MEDIX - Valor Referência: 8,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | MEDIX | 2.330 Par | 2,40 | 5.592,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0047 - LUVA TERMICA - LAMARE - Valor Referência: 60,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | LAMARE | 20 Par | 37,85 | 757,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0048 - MARMITA DE ISOPOR REDONDA C/ TAMPA N 07 - ULTRA - Valor Referência: 59,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | ULTRA | 40 Caixa | 59,00 | 2.360,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |



0049 - MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PCTS C/ 50 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 18,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | MEDIX | 1.250 Pacote | 4,95 | 6.187,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0050 - NAFTALINA - NAFT - Valor Referência: 3,93

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | NAFT | 1.130 Pacote | 3,45 | 3.898,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0051 - PALHA DE AÇO GROSSO - AÇO BOM - Valor Referência: 4,48

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | AÇO BOM | 200 Pacote | 1,57 | 314,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0052 - PÁ PARA COLETAR LIXO C/ CABO DE MADEIRA - LEGAL - Valor Referência: 14,29

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LEGAL | 460 Unidade | 10,20 | 4.692,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0053 - PANO DE CHÃO 45X70CM - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 670 Unidade | 4,80 | 3.216,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0054 - PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLOS - AMAZON WHITE - Valor Referência: 82,46

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | AMAZON WHITE | 1.270 Fardo | 44,95 | 57.086,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0056 - PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS - 60X19X21 - Valor Referência: 10,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 60X19X21 | 1.255 Pacote | 5,85 | 7.341,75 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0057 - PRATO DESCARTAVEL N°12 - FONPLAST - Valor Referência: 7,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | FONPLAST | 1.200 Pacote | 1,09 | 1.308,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0058 - PRATO DESCARTAVEL N°18 - FONPLAST - Valor Referência: 8,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | FONPLAST | 3.140 Pacote | 2,02 | 6.342,80 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0059 - PRATO DESCARTÁVEL N 21 - FONPLAST - Valor Referência: 12,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------|----------|--------------|------|----------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | FONPLAST | 2.475 Pacote | 2,69 | 6.657,75 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
|------------------------|----------|--------------|------|----------|---|

0060 - PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UNID. - ECOTEXTIL - Valor Referência: 7,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | ECOTEXTIL | 70 Pacote | 2,33 | 163,10 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0061 - RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM - San Marcus - Valor Referência: 24,35

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | San Marcus | 745 Unidade | 13,50 | 10.057,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0062 - RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM - ECOTEXTIL - Valor Referência: 25,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | ECOTEXTIL | 419 Unidade | 12,25 | 5.132,75 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0063 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO DE 200 GRAMAS - ESTRELA - Valor Referência: 7,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | ESTRELA | 2.520 Unidade | 4,10 | 10.332,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0064 - SABÃO EM PÓ 500G - ABSOLUTO - Valor Referência: 9,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | ABSOLUTO | 6.820 Unidade | 2,33 | 15.890,60 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0065 - SACO PARA LIXO CAP. 15LTS PCT 10 UNID - PC - Valor Referência: 6,47

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | PC | 5.650 Pacote | 1,30 | 7.345,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0066 - SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10 - PC - Valor Referência: 6,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | PC | 7.690 Pacote | 1,40 | 10.766,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0067 - SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID - PC - Valor Referência: 6,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | PC | 7.300 Pacote | 1,55 | 11.315,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0068 - SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10 - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|------------|--------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 4.060 Pacote | 2,35 | 9.541,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0069 - SACO PLASTICO PARA LANCHE - PLASJOPE - Valor Referência: 15,91



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | PLASJOPE | 620 Pacote | 15,00 | 9.300,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0070 - SODA CAUSTICA 1GK - POTE - Sodabona - Valor Referência: 25,09

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Sodabona | 915 Pote | 22,50 | 20.587,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0071 - TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ ELASTICO.. - MEDIX - Valor Referência: 21,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | MEDIX | 213 Caixa | 9,95 | 2.119,35 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0072 - VASSOURA METATICA FIXA ARAME 18 - DUALY - Valor Referência: 41,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | DUALY | 75 Unidade | 35,99 | 2.699,25 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0073 - VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA - PEROVINHA - Valor Referência: 19,62

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | PEROVINHA | 821 Unidade | 9,95 | 8.168,95 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0074 - VASSOURA DE NYLON - LIMPA MAIS - Valor Referência: 25,06

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 124 Unidade | 16,90 | 2.095,60 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0075 - SABONETE 90G - BIOCREMA - Valor Referência: 4,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | BIOCREMA | 670 Unidade | 3,00 | 2.010,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0076 - CERA LIQUIDA INCOLOR DE 1L - AUDAX - Valor Referência: 17,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | AUDAX | 20 Unidade | 16,83 | 336,60 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0077 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10 - FONPLAST - Valor Referência: 5,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | FONPLAST | 1.670 Pacote | 1,22 | 2.037,40 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0078 - BALDE PLASTICO DE 100 LTS - Lifeplast - Valor Referência: 72,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Lifeplast | 39 Unidade | 70,00 | 2.730,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |



0079 - SABONETE LIQUIDO - DUALY - Valor Referência: 14,37

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | DUALY | 75 Unidade | 8,25 | 618,75 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0080 - LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI. - SAFETY - Valor Referência: 33,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | SAFETY | 40 Caixa | 14,50 | 580,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0081 - FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS - FIAT LUX - Valor Referência: 17,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|------------|-------------|-------------|--|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | FIAT LUX | 5 Unidade | 7,37 | 36,85 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0082 - CESTO DE LIXO TELADO PLASTICO 15LTS - JSN - Valor Referência: 18,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| R F BARILE LTDA | JSN | 54 Unidade | 13,95 | 753,30 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0083 - CREOLINA 12X500ML - LIMPA MAIS - Valor Referência: 121,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|------------|------------|-------------|-------------|--|
| POLYMEDH LTDA | LIMPA MAIS | 50 Caixa | 80,00 | 4.000,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0084 - TOALHA DE ROSTO 42X70CM - NOBRE - Valor Referência: 16,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| R F BARILE LTDA | NOBRE | 50 Unidade | 5,40 | 270,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0085 - VASSOURA DE PÊLO COM CABO - CAMPESTE - Valor Referência: 23,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| R F BARILE LTDA | CAMPESTE | 514 Unidade | 12,95 | 6.656,30 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0086 - BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 21,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| R F BARILE LTDA | ARQPLAST | 29 Unidade | 21,42 | 621,18 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0087 - BANDEJA GRANDE DE PLASTICO - Pleion - Valor Referência: 28,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Pleion | 5 Unidade | 17,00 | 85,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0088 - CESTO DE LIXO 50LT: polipropilano com tampa e pedal - San Marcus - Valor Referência: 97,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------|------------|-------------|-------|-----------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | San Marcus | 500 Unidade | 80,00 | 40.000,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
|-----------------------|------------|-------------|-------|-----------|---|

0089 - SABÃO EM BARRA DE 500G - Tapajós - Valor Referência: 7,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Tapajós | 140 Unidade | 3,95 | 553,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0090 - ALCOOL 92% 1 LITRO - ITAJÁ - Valor Referência: 9,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | ITAJÁ | 100 Frasco | 8,95 | 895,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0091 - COPO DESC 300ML - FONPLAST - Valor Referência: 11,59

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | FONPLAST | 280 Pacote | 9,20 | 2.576,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0092 - ESCOVA MULTIUSO DE MADEIRA - CONDOR - Valor Referência: 7,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | CONDOR | 38 Unidade | 2,48 | 94,24 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0093 - LIMPA INOX - AZULIM - Valor Referência: 16,36

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | AZULIM | 80 Unidade | 12,35 | 988,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0094 - LUVA DE RASPA CURTA - ELILUX - Valor Referência: 14,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | ELILUX | 30 Par | 14,90 | 447,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0095 - PANO DE CHÃO ALVEJADO - LIMPA MAIS - Valor Referência: 8,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 910 Unidade | 3,71 | 3.376,10 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0096 - SABÃO EM PÓ 1KG - LIMPA MAIS - Valor Referência: 11,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 800 Unidade | 6,00 | 4.800,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0097 - BOTA ENBARRACHADA CANO LONGO, BRANCA, Nº DIVERSOS - Innpro - Valor Referência: 66,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Innpro | 1.150 Par | 66,97 | 77.015,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0098 - PAPEL ALUMINIO 45CMX4,0CM, C/100 MTS - BOMPACK - Valor Referência: 23,76



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | BOMPACK | 750 Rolo | 8,00 | 6.000,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0099 - SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS - LIMPA MAIS - Valor Referência: 5,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 595 Unidade | 2,80 | 1.666,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0100 - SAPOLIO - NOBRE - Valor Referência: 7,65

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | NOBRE | 750 Unidade | 7,30 | 5.475,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0101 - GUARDANAPO DE PANO 40CMX65CM - LIMPA MAIS - Valor Referência: 8,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LIMPA MAIS | 110 Unidade | 4,00 | 440,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0102 - ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G - TEKBOND - Valor Referência: 6,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | TEKBOND | 380 Unidade | 6,20 | 2.356,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0103 - ALCOOL 70% DE 1L - ITAJÁ - Valor Referência: 12,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | ITAJÁ | 1.930 Unidade | 7,73 | 14.918,90 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0104 - ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML - ITAJÁ - Valor Referência: 7,23

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | ITAJÁ | 1.380 Unidade | 7,18 | 9.908,40 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0105 - AMACIANTE 2LT - UND - Valor Referência: 27,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | UND | 1.125 Unidade | 8,15 | 9.168,75 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0106 - AVENTAL DE PLÁSTICO - BRASCAMP - Valor Referência: 26,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | BRASCAMP | 3.860 Unidade | 15,00 | 57.900,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0107 - BACIA DE PLÁSTICO 50CM - Santana - Valor Referência: 26,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Santana | 78 Unidade | 17,00 | 1.326,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |



0108 - BACIA DE PLÁSTICO 40CM - Santana - Valor Referência: 27,69

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Santana | 78 Unidade | 15,00 | 1.170,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0109 - BACIA DE PLÁSTICO 45CM - Agraplast - Valor Referência: 24,65

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Agraplast | 78 Unidade | 16,50 | 1.287,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0110 - BARBEADOR DESCARTAVEL. - BODEGA - Valor Referência: 4,59

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | BODEGA | 1.140 Unidade | 2,37 | 2.701,80 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0111 - BORRIFADOR 500ML - NOBRE - Valor Referência: 13,03

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | NOBRE | 520 Unidade | 4,54 | 2.360,80 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0112 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML - POLITRIZ - Valor Referência: 15,93

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | POLITRIZ | 855 Unidade | 8,58 | 7.335,90 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0113 - CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100ML - Lifeplast - Valor Referência: 127,26

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Lifeplast | 655 Unidade | 85,00 | 55.675,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0114 - CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L - LUMAR - Valor Referência: 11,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | LUMAR | 655 Unidade | 9,35 | 6.124,25 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0115 - DESINFETANTE 500ML - URCA - Valor Referência: 9,09

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | URCA | 4.960 Unidade | 3,25 | 16.120,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0116 - ESCOVA DE UNHA PEQUENA - PRATIK - Valor Referência: 4,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | PRATIK | 720 Unidade | 3,81 | 2.743,20 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0117 - LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA - MEDIX - Valor Referência: 6,62

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------|-------|---------|------|----------|---|
| R F BARILE LTDA | MEDIX | 600 Par | 3,04 | 1.824,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
|-----------------|-------|---------|------|----------|---|

0118 - MULTI-USO 500ML - DUALY - Valor Referência: 7,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | DUALY | 720 Unidade | 4,27 | 3.074,40 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0119 - PÁ PLASTICA P/ LIXO - LEGAL - Valor Referência: 12,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | LEGAL | 345 Unidade | 9,00 | 3.105,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0120 - REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA. - VINIGÁS - Valor Referência: 107,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | VINIGÁS | 78 Unidade | 48,40 | 3.775,20 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0121 - SACOLA 5KG - FASAPEL - Valor Referência: 107,37

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | FASAPEL | 610 Pacote | 17,45 | 10.644,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0122 - SACOLA 2KG - DUALY - Valor Referência: 65,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | DUALY | 520 Pacote | 16,25 | 8.450,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0123 - VASSOURA DE CIPÓ - PARAENSE - Valor Referência: 25,13

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | PARAENSE | 655 Unidade | 22,90 | 14.999,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0124 - VASSOURA TIPO ESFREGÃO - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 24,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| POLYMEDH LTDA | VASSOURAS PARAENSE | 390 Unidade | 15,00 | 5.850,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0125 - VELA Nº06 - MARILUZ - Valor Referência: 11,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | MARILUZ | 390 Pacote | 8,95 | 3.490,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0126 - COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES - RIOFESTA - Valor Referência: 11,93

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | RIOFESTA | 2.650 Pacote | 3,65 | 9.672,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0127 - COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 UNID - FONPLAST - Valor Referência: 32,66



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | FONPLAST | 1.040 Pacote | 7,85 | 8.164,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0128 - MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES - FOOD PACK - Valor Referência: 44,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|-----------|--------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | FOOD PACK | 2.770 Pacote | 8,10 | 22.437,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0129 - PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES - ELGIN - Valor Referência: 76,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | ELGIN | 390 Pacote | 42,70 | 16.653,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0130 - PILHA MEDIA - ELGIN - Valor Referência: 7,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | ELGIN | 390 Unidade | 2,70 | 1.053,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0131 - PILHA PALITO - ELGIN - Valor Referência: 7,53

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | ELGIN | 660 Par | 1,30 | 858,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0132 - PILHA PEQUENA - ELGIN - Valor Referência: 10,01

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | ELGIN | 660 Unidade | 0,85 | 561,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0133 - PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/10 - FONPLAST - Valor Referência: 5,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| M N DE S FARIAS EIRELI | FONPLAST | 1.170 Pacote | 1,86 | 2.176,20 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0134 - DESENGORDURANTE 500ML - UPPRO - Valor Referência: 7,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | UPPRO | 36 Unidade | 4,50 | 162,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0135 - BACIA EM PLASTICO 05 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 9,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | ARQPLAST | 24 Unidade | 9,70 | 232,80 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0136 - FRALDA DESC TAM G - POLARZINHO - Valor Referência: 42,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | POLARZINHO | 90 Pacote | 13,99 | 1.259,10 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |



0137 - FRALDA DESC TAM M - POLARZINHO - Valor Referência: 37,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | POLARZINHO | 90 Pacote | 9,73 | 875,70 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0138 - FRALDA DESC TAM P - POLARZINHO - Valor Referência: 36,35

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | POLARZINHO | 90 Pacote | 10,94 | 984,60 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0139 - COTONETES 75 UN - Cottonbaby - Valor Referência: 5,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Cottonbaby | 150 Unidade | 3,50 | 525,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0140 - SHAMPOO 350ML - Darling - Valor Referência: 15,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Darling | 135 Unidade | 11,00 | 1.485,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0142 - CONDICIONADOR 350ML - Darling - Valor Referência: 11,27

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Darling | 135 Unidade | 11,00 | 1.485,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0143 - CREME PARA PENTEAR COMPLEXO MULTI FUNCIONAL DE TRATAMENTO E BRILHO 200ML - Niely - Valor Referência: 10,47

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Niely | 150 Unidade | 10,47 | 1.570,50 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0144 - HIDRATANTE CORPORAL DE 200ML - MONANGE - Valor Referência: 22,65

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | MONANGE | 90 Unidade | 13,00 | 1.170,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0145 - ESCOVA PARA PENTEAR - Antares - Valor Referência: 11,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Antares | 30 Unidade | 11,90 | 357,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0148 - ALGODÃO EM ROLO 500G. - CREMER - Valor Referência: 14,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | CREMER | 30 Unidade | 14,96 | 448,80 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0149 - CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 10MT DE 1ª EMBALAGEM COM 1 UND - VARAL - Valor Referência: 10,56

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



R. C. GARCIA CONSULTORIA,
COMERCIO & SERVICOS

VARAL

45 Unidade

8,35

375,75

Homologado em
29/06/2023 08:22:01
Por: José Villeigagnon
Rabelo Oliveira

0150 - BALDE PLASTICO 12L - ARQPLAST - Valor Referência: 15,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | ARQPLAST | 15 Unidade | 14,13 | 211,95 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0151 - SABÃO LIQUIDO 200ML - DUALY - Valor Referência: 7,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | DUALY | 75 Unidade | 3,25 | 243,75 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0152 - LIMPA FORNO - UPPRO - Valor Referência: 19,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | UPPRO | 18 Unidade | 4,50 | 81,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0153 - ABSORVENTE HIGIÊNICOS DESCATÁVEIS C/ ABAS PACOTE COM 08 UNIDADES - Delicacy - Valor Referência: 6,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Delicacy | 120 Pacote | 6,00 | 720,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0154 - CREME DENTAL COM FLUOR E CALCIO 180G - SORRISO - Valor Referência: 8,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | SORRISO | 75 Unidade | 8,99 | 674,25 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0155 - GEL DENTAL INFANTIL COM FLÚOR ATIVO COM SABOR CX 50G - HILLO - Valor Referência: 7,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | HILLO | 60 Unidade | 2,57 | 154,20 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0156 - SHAMPOO INFANTIL 210ML - GIOVANA BABY - Valor Referência: 11,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | GIOVANA BABY | 75 Unidade | 11,28 | 846,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0157 - CONDICIONADOR INFANTIL 210ML - GIOVANA BABY - Valor Referência: 11,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | GIOVANA BABY | 75 Unidade | 11,83 | 887,25 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0158 - ANTITRANSPIRANTE ROLON 60ML - Above - Valor Referência: 11,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.R DA C BARRA EIRELI | Above | 120 Unidade | 9,00 | 1.080,00 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0159 - ESCOVA DENTAL MACIA - HILLO - Valor Referência: 9,02



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R F BARILE LTDA | HILLO | 120 Unidade | 1,42 | 170,40 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

0160 - REPELENTE HIPOALÉRGICO SEM ALCOOL 200ML - KIDS LOÇÃO - Valor Referência: 11,35

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| TAVARES COMERCIO EM GERAL LTDA | KIDS LOÇÃO | 45 Unidade | 11,35 | 510,75 | Homologado em 29/06/2023 08:22:01 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |

José Villeigagnon Rabelo Oliveira

Autoridade Competente

